Secretaria de Estado da Administração e da Previdência
Departamento de Recursos Humanos - DRH

COMUNICADO Nº 026/2018 – SEAP/DRH
Curitiba, 16 de outubro de 2018.

Assunto: Folha de Pagamento de outubro/2018 – Manutenção Meta4

Prezados,

Informamos que o processamento da folha de pagamento do mês de outubro/2018,
previsto para esta data será adiado para amanhã. Dessa forma as manutenções poderão
ser realizadas até as 18:00 horas de amanhã (17/10), impreterivelmente.

Atenciosamente,

Jorge Sampol

Diretor de Recursos Humanos

Rua Jacy Loureiro de Campos S/N – Palácio das Araucárias – Centro Cívico -  80.530-140  - Curitiba – Paraná